
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmiany terminu składania ofert na realizację zadań publicznych 
w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. z 2020 r. Dz. U. poz. 1057 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się termin składania ofert, o którym mowa w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2022 rok z dnia 22 lutego 2022 r. na dzień 2 marca 2022 r. 

§ 2. Informację o zmianie terminu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838DEB86-8A30-4606-905B-F7AC39EB7BDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


